



Årsmelding Jaktutvalget 2022

Rådyrjakt v/Jørn Dahl

Det ble solgt 48 jaktkort (hhvs. 16 dagskort og 32 sesongkort) i 2022, med en samlet inntekt på 40 000,-. Vi har felt tretten dyr i foreningens terreng (8 voksne bukker, 2 bukkekje og 3 geiter). Med en kvote på 27 dyr gir det en fellingsprosent på 48 %. Vi har jaktet stort sett hver helg, med noen unntak. De dagene vi har sluppet hund, har dette endt opp med gode losere. Det har vært en del nye medlemmer som har blitt med på rådyrjakt i år. Det har vært sett mye dyr og nye jegere har vist stor forsiktighet og ikke løsnet skudd når de var usikre. Dette setter utvalget stor pris på. Vi har også fått inn tre nye hundeførere hvor to er godkjent for ettersøk. Dette oppleves som meget positivt. Det er jaktet mye i Pinnåsen hvor det er felt en del skog. Dette har ført til nye traseer for rådyrene, nye poster og mye spennende situasjoner.

Det har i år blitt avholdt 3 introjakter under hundejakta. Flere de nye jegerne har meldt seg inn som medlemmer. På to av introjaktene ble det felt rådyr. En ekstra takk til de medlemmene som har vært med på disse jaktene. Tilbakemeldingen fra introjegere er at de blir godt tatt imot.

I år har det vært noen anledninger der jakta har blitt avlyst pga. mangel på jaktleder og/eller ettersøkshund. For å fortsette å tilby helgejakt så hyppig som det gjøres per dags dato er vi avhengig av flere jaktledere og førere med hund. Vi ser på muligheten for å tilby attraktive vilkår for hundeførere, da det krever tid og krefter å få fram gode hunder. Det har dessverre vært ett komplisert ettersøk denne sesongen, som endte med avliving etter stor innsats fra jegere og den kommunale fallviltgruppa. Som alle andre år er det fokus på sikkerhet og trygge skudd. Dette gjennomgås i sikkerhetsmøtet som holdes i forkant av jakten.

Vi ønsker alle jegere velkommen og oppfordrer til å være med på dugnader og gjøre seg kjent i terrenget. De private grunneierne vi jakter hos får en liten oppmerksomhet som takk for at vi får disponere terrenget.

Skogsfugljakt på Elverum

Dette var første sesong vi tilbød skogsfugljakt i privat terreng utenfor Elverum. Vi kom sent ut med informasjon til medlemmene og de fleste interesserte hadde nok booket terreng andre steder før OJFF fikk ut tilbudet. Tre grupper har brukt skogsfugterrenget og kan melde om flotte forhold og fin innkvartering. Vi håper flere medlemmer vil prøve dette tilbudet.

Villsvinjakt v/Eilert Torsnes

Endelig kunne villsvinjakten gjennomføres som normalt igjen! Vi arrangerte syv turer fra januar til desember, noe som ga en omsetning på 108 500,-. Det ble inngått en ny avtale for tre år i samarbeid med Ski JFF, til en årlig kostnad på 99 751,80 per forening. Vi hadde ingen utgifter utover dette, og gikk dermed med et overskudd på 8 748,-. Det ble skutt 9 villsvin på våre turer, totalt 20 villsvin for begge foreninger. Det ble etablert en ny post i et naboterreng der det allerede er felt flere villsvin. Vi vil i 2023 oppgradere samtlige poster med nye batteribanker og solcellepanel i et spleiselag med Ski JFF og grunneier.



Revejakt v/Paul Lauritzen

Oppegård JFF har to reveglugger som våre medlemmer kan benytte seg av; en på Torbjørnrud og en på Kurud. Begge gluggene er utstyrt med åtebelysning og solcellepanel, og det fores regelmessig på begge åteplassene.

Det har vært omtrent samme jakttrykk i de to revegluggene denne sesongen som i fjorårets sesong, og det er mer eller mindre den samme ivrige kjernen av revejegere i foreningen som jakter. Noen nye har imidlertid prøvd seg, men vi har plass til enda flere som vil prøve denne utrolig spennende jaktformen! Ikke bare er det spennende, men det er også viktig viltstell ettersom reven tar godt for seg av både rådyrkje og annet småvilt. I skrivende stund er det felt to rev denne sesongen - en hannrev og en hunnrev. Det er imidlertid gjort flere observasjoner av rev og revespor i det siste, og trafikken på reveåtene tar seg erfaringsmessig kraftig opp fra mars og frem til sesongslutt 15. april.

Jaktutvalget minner om at hver felte rev gir et stk. lodd i trekningen av tre gratis rådyrkort neste sesong.

Jakttid på rødrev i Norge er fra 15. juli til 15. april. Dersom du er nysgjerrig på denne jaktformen, så kan du kontakte Paul Lauritzen i Oppegård JFF på tlf. 908 26 273.

Duejakt v/Sigmund Jordbakke

Det var mindre aktivitet under duejakta i Frogn i år med 20 jaktdager fordelt på ca 13 jegere. Det ble felt 6 duer. Sett en del duer, men noe varierende utover i sesongen. Grunneier Hans Kristian Raanaas får en liten oppmerksomhet som takk for at vi får disponere terrenget.

Tusen takk for nok et flott jaktår til alle medlemmer som har deltatt på jakt i foreningens regi! Vi ser frem til en ny sesong, og håper å møte mange nye og gamle medlemmer når jakta starter igjen.

Jegerhilsen fra Jørn Dahl og resten av jaktutvalget